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flail Cowity,
lerthf 

th P.M.,

Shat «Mw-fald laat *111 and taataafot. all tha pr«partr 
hardtahafara daaarlhad did paaa and daaeaad by alrtua of aald *111 
In faa tJtla ahaalvta ta Uaa BaaaA aftar tha oayaant of
tha laat daata, Ineladlat aaaanaaa of tha laat lllnaat and burial
af aal4 Maard Baaaoh* daoaaaad.

laaal notlca haa ba-n 
a of haarlna on the final

Sha Ooart farthar flnda that daa «d 
Clean to all oaraana of tha tftaa and plaea
raaart haraln hr Mid amoatrix by anbllcatlon for threa auceaeal** 
aaakf In tha Oraad laland Sally Indayandnit, a lagal naaapapar, aa 
by law raanlrad, and no ant aaraarlni to objaet to aald raport and 
tha Court haelnc ananlnad thd tana, toiathar alth tha vuchera and 
racalpta therato attaehad, flnda that aald raport la true and 
eorraot la all thlnia and ataonld ba allouad and approrad aa aald 
dgraantrlx'a final raport| that thara la no Inharltanca taa dua tha 
Btata of Bahraaka or tho Ohltad Btataa of Anarlaa vnJar ^a Inharlt- 
tnea tax lava aa aald halrf and dorlaata hara Uxatatloni greeter 
In anount than tha total rolna of aald eetata and aald estate ehould 
ba aattled and eloaad and aald'axooutrlx and har offloial bonds-* 
nan dlaohargad h'oroia.

IT IB, THBBKrOflS, OUBBtS, ADJUSOD MS SECRUS at TllK COUBT
that all paraona harlnc elalna'acalnat aald aatata not fllad and 

‘ alloftod within tha tloa flxod by Court,
art forarar barrad, aaaludad and onfiilnad fro4 aa 
aaaartlnc any auah elaloa agalnat aald aetata.

If-any such there be, 
ttlng up or

IT IS rURTHEB OKSBaeS. ASJBSGD MS SBCR^ES BT THE COURT 
That the final report fllod haraln ba and tha tana hereby la.
ail thinga, allmad and approead aa md for laid axacutrlx’i' 
final raport and aald aatata la haraby aettlad and eloaad and anldMM aald aatata la haraby aettlad and i 
axaoutrlz.and hat offlalal bondaaan dlaehargad froa any furttier 
Uablllty ^aU.

IT IS fCmTHBIk OKSBBO, OJUSOBS MS SBCREIS BT THE COURT that 
there la no Inheritance tax dua haraln Miataoa*er and that aald 
estate la not onbjaot to my fodoral' aatata tax or state estate
tax ohataoayer.

FtmXHBR, OBSnO, ASiraSOBS MS SBCBEID BT THE COURT that 
thh.WWt^igyota haralnbefora daacrtbad did paaa under and by ylrtue 

aurrlTorahlp and uador and by rlrtua oT tha terns 
-I .*rv‘>^M|HBo.jp«el and taataoant of Bduard Baaaeh to Lina Bnich 

la aoeordlngly nada.
BT IBB COURT
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